（様式1）

熊本大学（黒髪南）工学部他校舎改修施設整備等事業

第一次審査及び入札関連書類
平成16年　月
（様式1－1）

平成　　年　月　日

入札参加表明

契約担当役

国立大学法人　熊本大学事務局長

長木　正治　殿

商号又は名称
 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
代表者職氏名                                   印
  ※  グループの場合は代表企業

［　　　　　　　　　　　　　　］グループは、別途「グループ構成員及び協力会社一覧表」で示す構成員及び協力会社とし、その代表企業を［　　　　　　　　　　　　］として、平成16年8月11日付で公告のあった「熊本大学（黒髪南）工学部他校舎改修施設整備等事業」の入札に参加することを表明します。

なお、他の入札参加者の構成員及び協力会社として「熊本大学（黒髪南）工学部他校舎改修施設整備等事業」の入札に参加しないことを誓約します。

（様式1－2）

平成　　年　月　日

競争参加資格確認申請書

契約担当役

国立大学法人　熊本大学事務局長　　　長木　正治　殿

 eq \o\ad(住所,　　　　　　　)
商号または名称

 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　　)

印

  ※  ｸﾞﾙｰﾌﾟの場合はｸﾞﾙｰﾌﾟ代表者

 eq \o\ad(担当者氏名,　　　　　　　)
担当者連絡先（TEL）

 eq \o\ad(グループ名,　　　　　　　)
  ※  ｸﾞﾙｰﾌﾟで参加した場合

　平成16年8月11日付で入札公告のありました「熊本大学（黒髪南）工学部他校舎改修施設整備等事業」に係る競争参加資格の確認審査をされたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、国立大学法人熊本大学契約事務取扱規則第6条の規定に該当する者でないこと、入札説明書に定められた競争参加資格要件を満たしていること、並びに、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

（添付書類名及び部数を記載してください。）

※　返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた所定の料金の切手を貼った長3号封筒を申請書と併せて提出すること。

※　用紙はA4版縦とします。
（様式1－3）

グループ構成員及び協力会社一覧表

入札参加者名：

	構成番号※1

	代表企業
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

	代表者職氏名

印

担当者氏　名
所　属
所在地
電　話

FAX

E-Mail

	 eq \o\ad(業種名,　　　　　　)（本事業における役割）

	構成員A
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

	代表者職氏名

印

担当者氏　名
所　属
所在地
電　話

FAX

E-Mail

	 eq \o\ad(業種名,　　　　　　)

	構成員B
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

	代表者職氏名

印

担当者氏　名
所　属
所在地
電　話

FAX

E-Mail

	 eq \o\ad(業種名,　　　　　　)

	協力会社A
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

	代表者職氏名

印
担当者氏　名
所　属
所在地
電　話

FAX

E-Mail

	 eq \o\ad(業種名,　　　　　　)

※1　ここでの構成番号を、「事業計画提案書」（様式2）～「維持管理業務計画書」（様式4）では具体的企業名の代わりに記載して下さい（様式2～4には、具体的企業名は記載しないで下さい）。

※2　記入欄が不足する場合は、適宜追加して下さい。

（様式1－4）

設計実績（企業）

入札参加者名：

	競争参加資格要件
	平成6年度以降の業務実績

（ア）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修実績を有すること。

（イ）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の建物の耐震補強工事（免震工法、制振工法も含む）を伴う改修実績を有すること。

	企業名

	上記企業について、代表企業、グループの構成員又は協力会社の別
	代表企業・グループの構成員・協力会社

（いずれかを○で囲んでください。）

	上記企業の一級建築士事務所登録番号・

取得年

	設計実績の内容
	業務名称

	業務の発注者名

	業務の受注者名

	受注形態
	単体　／　共同企業体（出資比率　　％）

	施工場所

	業務工期
	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	建築物の用途

	構造

	高さ

	延べ面積

	工事内容

（様式1－5）

設計実績（担当者）

入札参加者名：

	競争参加資格要件
	平成6年度以降に、担当者（相当程度の責任をもって業務に従事した者）として、下記に示す（ア）及び（イ）の業務に従事し、完了した経験を有する総括技術者及び主任技術者を専任で配置できること。なお、同じ技術者が複数の役割及び分野を担当することを妨げるものではない。なお、設備設計を担当するものは、下記の（イ）の実績を有することを要しない。
○　業務実績

（ア）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修実績を有すること。

（イ）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の建物の耐震補強工事（免震工法、制振工法も含む）を伴う改修実績を有すること。

	配置予定技術者の氏名

	上記の者の一級建築士登録番号・

取得年

	設計業務経験の内容
	業務名称

	業務の発注者名

	業務の受注者名

	受注形態
	単体　／　共同企業体（出資比率　　％）

	施工場所

	業務工期
	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	建築物の用途

	構造

	高さ

	延べ面積

	工事内容

	業務実施上の立場

（様式1－6）

工事監理実績（企業）

入札参加者名：

	工事の種類
	建築工事・電気設備工事・機械設備工事

（いずれかを○で囲んでください。）

	競争参加資格要件
	平成6年度以降の業務実績

（ア）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修実績を有すること。

（イ）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の建物の耐震補強工事（免震工法、制振工法も含む）を伴う改修実績を有すること。

電気設備工事、機械設備工事の工事監理については、地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修工事の監理業務実績を有すること。

	企業名

	上記企業について、代表企業、グループの構成員又は協力会社の別
	代表企業・グループの構成員・協力会社

（いずれかを○で囲んでください。）

	上記企業の一級建築士事務所登録番号・

取得年

	工事監理実績の内容
	工事名称

	工事の発注者名

	工事の受注者名

	工事監理業務の発注者名

	工事監理業務の受注者名

	施工場所

	工期
	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	建築物の用途

	構造・階数

	建物規模
	　　　　　　　　　　（㎡）

	工事内容
	（必要に応じて工事内容を記載してください。）

（様式1－7）

工事監理実績（担当者）

入札参加者名：

	工事の種類
	建築工事・電気設備工事・機械設備工事

（いずれかを○で囲んでください。）

	競争参加資格要件
	平成6年度以降に、担当者（相当程度の責任をもって業務に従事した者）として、下記の業務実績に示す工事監理業務に従事し、完了した経験を有する者を建築工事、電気設備工事、機械設備工事にそれぞれ専任で配置できること。

○　業務実績　　（ア）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修実績を有すること。

（イ）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の建物の耐震補強工事（免震工法、制振工法も含む）を伴う改修実績を有すること。

電気設備工事、機械設備工事の工事監理については、地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修工事の監理業務実績を有すること。

	配置予定担当者の氏名

	工事監理経験の内容
	工事名称

	工事の発注者名

	工事の受注者名

	工事監理業務の発注者名

	工事監理業務の受注者名

	施工場所

	工期
	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	従事役職

	建築物の用途

	構造・階数

	建物規模
	　　　　　　　　　　（㎡）

	工事内容
	（必要に応じて工事内容を記載してください。）

（様式1－8）

工事施工実績（建築工事）

入札参加者名：

	企業名

	上記企業について、

代表企業、グループの構成員又は協力会社の別
	代表企業・グループの構成員・協力会社

（いずれかを○で囲んでください。）

	競争参加資格
	平成6年度以降に、元請として完成・引渡しが完了した下記の基準を満たす各工事に対応した工事を施工した実績を有すること。（共同企業体の構成員としての実績は、出資比率が20％以上の場合のものに限る。）

○　業務実績

（ア）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修実績を有すること。

（イ）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の建物の耐震補強工事（免震工法、制振工法も含む）を伴う改修実績を有すること。

	工
事
名
称
等
	  工事名称

	  発注者名

	  施工場所
	 （都道府県・市町村名）

	  契約金額
	 （千円単位）

	  工期
	  平成    年     月     日  ～          年     月     日

	  受注形態等
	  単体／共同企業体（出資比率     ％）

	工
事
概
要
	  建物用途

	構造・階数

	建物規模
	（㎡）

	工事内容
	（必要に応じて工事内容を記載する。）

（様式1－9）
工事施工実績（電気設備工事）

入札参加者名：

	企業名

	上記企業について、

代表企業、グループの構成員又は協力会社の別
	代表企業・グループの構成員・協力会社

（いずれかを○で囲んでください。）

	競争参加資格
	平成6年度以降に、元請として完成・引渡しが完了した下記の基準を満たす各工事に対応した工事を施工した実績を有すること。（共同企業体の構成員としての実績は、出資比率が20％以上の場合のものに限る。）

○　業務実績

（ア）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修実績を有すること。

	工
事
名
称
等
	  工事名称

	  発注者名

	  施工場所
	 （都道府県・市町村名）

	  契約金額
	 （千円単位）

	  工期
	  平成    年     月     日  ～          年     月     日

	  受注形態等
	  単体／共同企業体（出資比率     ％）

	工
事
概
要
	  建物用途

	構造・階数

	建物規模
	（㎡）

	工事内容
	（必要に応じて工事内容を記載する。）

（様式1－10）
工事施工実績（機械設備工事）

入札参加者名：

	企業名

	上記企業について、

代表企業、グループの構成員又は協力会社の別
	代表企業・グループの構成員・協力会社

（いずれかを○で囲んでください。）

	競争参加資格
	平成6年度以降に、元請として完成・引渡しが完了した下記の基準を満たす各工事に対応した工事を施工した実績を有すること。（共同企業体の構成員としての実績は、出資比率が20％以上の場合のものに限る。）

○　業務実績

（ア）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修実績を有すること。

	工
事
名
称
等
	  工事名称

	  発注者名

	  施工場所
	 （都道府県・市町村名）

	  契約金額
	 （千円単位）

	  工期
	  平成    年     月     日  ～          年     月     日

	  受注形態等
	  単体／共同企業体（出資比率     ％）

	工
事
概
要
	  建物用途

	構造・階数

	建物規模
	（㎡）

	工事内容
	（必要に応じて工事内容を記載する。）

（様式1－11）
主任技術者又は監理技術者の実績（建築工事）
入札参加者名：
	氏　　名
	 主任（監理）技術者　○○○○

	最終学歴

	法令による資格・免許
	 （例）
       一級建築士　　　　　　　　（取得年及び登録番号）
       一級建築施工管理技士　　　（取得年及び登録番号）
       監理技術者資格　　　　　　（取得年及び登録番号）

	競争参加資格
	次に掲げる基準を満たす主任技術者又は監理技術者を当該工事に専任で配属できること。

ａ）　建築工事
一級建築施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者であること。なお、「これと同等以上の資格を有する者」とは、一級建築士若しくは技術士（技術士法による第二次試験のうち、技術部門を建設部門とするものに合格した者）の資格を有する者、又はこれらと同等以上の資格を有する者として国土交通大臣が認定した者であること。
ｂ）　電気設備工事
一級電気工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者であること。なお、「これと同等以上の資格を有する者」とは、技術士（技術士法による第二次試験のうち、技術部門を電気・電子部門、建設部門又は総合技術監理部門（選択科目を「電気・電子」又は「建設」とするものに限る。）とするものに合格した者）の資格を有する者又はこれらと同等以上の資格を有する者として国土交通大臣が認定した者であること。
ｃ）　機械設備工事
一級管工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者であること。なお、「これと同等以上の資格を有する者」とは、技術士（技術士法による第二次試験のうち、技術部門を機械部門（選択科目を「流体機械」又は「冷暖房及び冷凍機械」とするものに限る。）、水道部門又は衛生工学部門又は総合技術監理部門（選択科目を「機械－流体機械」、「機械－冷暖房及び冷凍機械」、「水道」又は「衛生工学」とするものに限る。）とするものに合格した者）の資格を有する者又はこれらと同等以上の資格を有する者として国土交通大臣が認定した者であること。
ｄ）　平成6年度以降に、元請として完成・引渡しが完了した下記の基準を満たす各工事に対応した工事を施工した実績を有すること｡(共同企業体の構成員としての実績は、出資比率が20％以上の場合のものに限る。)

○　業務実績

（ア）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修実績を有すること。

（イ）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の建物の耐震補強工事（免震工法、制振工法も含む）を伴う改修実績を有すること。
ｅ）　監理技術者にあっては、監理技術者資格者証を有する者であること。

	工事経験の概要
	  工事名称

	発注者名

	  施工場所
	（都道府県・市町村名）

	  契約金額
	（千円単位）

	工           期
	平成  年   月   日～  年   月

	  従事役職
	 監理技術者・主任技術者

	  建物用途

	構造・階数

	  建物規模
	　　　　　　　　　　　　　(㎡)

	工事内容
	 (必要に応じて工事内容を記載する)

（様式1－12）
主任技術者又は監理技術者の実績（電気設備工事）

入札参加者名：
	氏　　名
	 主任（監理）技術者　○○○○

	最終学歴

	法令による資格・免許
	 （例）
       一級建築施工管理技士　　　（取得年及び登録番号）
       監理技術者資格　　　　　　（取得年及び登録番号）

	競争参加資格
	次に掲げる基準を満たす主任技術者又は監理技術者を当該工事に専任で配属できること。

ａ）　建築工事
一級建築施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者であること。なお、「これと同等以上の資格を有する者」とは、一級建築士若しくは技術士（技術士法による第二次試験のうち、技術部門を建設部門とするものに合格した者）の資格を有する者、又はこれらと同等以上の資格を有する者として国土交通大臣が認定した者であること。
ｂ）　電気設備工事
一級電気工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者であること。なお、「これと同等以上の資格を有する者」とは、技術士（技術士法による第二次試験のうち、技術部門を電気・電子部門、建設部門又は総合技術監理部門（選択科目を「電気・電子」又は「建設」とするものに限る。）とするものに合格した者）の資格を有する者又はこれらと同等以上の資格を有する者として国土交通大臣が認定した者であること。
ｃ）　機械設備工事
一級管工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者であること。なお、「これと同等以上の資格を有する者」とは、技術士（技術士法による第二次試験のうち、技術部門を機械部門（選択科目を「流体機械」又は「冷暖房及び冷凍機械」とするものに限る。）、水道部門又は衛生工学部門又は総合技術監理部門（選択科目を「機械－流体機械」、「機械－冷暖房及び冷凍機械」、「水道」又は「衛生工学」とするものに限る。）とするものに合格した者）の資格を有する者又はこれらと同等以上の資格を有する者として国土交通大臣が認定した者であること。
ｄ）　平成6年度以降に、元請として完成・引渡しが完了した下記の基準を満たす各工事に対応した工事を施工した実績を有すること｡(共同企業体の構成員としての実績は、出資比率が20％以上の場合のものに限る。)

○　業務実績

（ア）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修実績を有すること。

ｅ）　監理技術者にあっては、監理技術者資格者証を有する者であること。

	工事経験の概要
	  工事名称

	発注者名

	  施工場所
	（都道府県・市町村名）

	  契約金額
	（千円単位）

	工           期
	平成  年   月   日～  年   月

	  従事役職
	 監理技術者・主任技術者

	  建物用途

	構造・階数

	  建物規模
	　　　　　　　　　　　　　(㎡)

	工事内容
	 (必要に応じて工事内容を記載する)

（様式1－13）
主任技術者又は監理技術者の実績（機械設備工事）

入札参加者名：
	氏　　名
	 主任（監理）技術者　○○○○

	最終学歴

	法令による資格・免許
	 （例）
       一級建築施工管理技士　　　（取得年及び登録番号）
       監理技術者資格　　　　　　（取得年及び登録番号）

	競争参加資格
	次に掲げる基準を満たす主任技術者又は監理技術者を当該工事に専任で配属できること。

ａ）　建築工事
一級建築施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者であること。なお、「これと同等以上の資格を有する者」とは、一級建築士若しくは技術士（技術士法による第二次試験のうち、技術部門を建設部門とするものに合格した者）の資格を有する者、又はこれらと同等以上の資格を有する者として国土交通大臣が認定した者であること。
ｂ）　電気設備工事
一級電気工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者であること。なお、「これと同等以上の資格を有する者」とは、技術士（技術士法による第二次試験のうち、技術部門を電気・電子部門、建設部門又は総合技術監理部門（選択科目を「電気・電子」又は「建設」とするものに限る。）とするものに合格した者）の資格を有する者又はこれらと同等以上の資格を有する者として国土交通大臣が認定した者であること。
ｃ）　機械設備工事
一級管工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者であること。なお、「これと同等以上の資格を有する者」とは、技術士（技術士法による第二次試験のうち、技術部門を機械部門（選択科目を「流体機械」又は「冷暖房及び冷凍機械」とするものに限る。）、水道部門又は衛生工学部門又は総合技術監理部門（選択科目を「機械－流体機械」、「機械－冷暖房及び冷凍機械」、「水道」又は「衛生工学」とするものに限る。）とするものに合格した者）の資格を有する者又はこれらと同等以上の資格を有する者として国土交通大臣が認定した者であること。
ｄ）　平成6年度以降に、元請として完成・引渡しが完了した下記の基準を満たす各工事に対応した工事を施工した実績を有すること｡(共同企業体の構成員としての実績は、出資比率が20％以上の場合のものに限る。)

○　業務実績

（ア）　地上3階建て以上かつ延べ面積2,500㎡以上の校舎、研究施設又は国発注の公共施設の全面的な改修実績を有すること。

ｅ）　監理技術者にあっては、監理技術者資格者証を有する者であること。

	工事経験の概要
	  工事名称

	発注者名

	  施工場所
	（都道府県・市町村名）

	  契約金額
	（千円単位）

	工           期
	平成  年   月   日～  年   月

	  従事役職
	 監理技術者・主任技術者

	  建物用途

	構造・階数

	  建物規模
	　　　　　　　　　　　　　(㎡)

	工事内容
	 (必要に応じて工事内容を記載する)

（様式1－14）
維持管理業務実績

入札参加者名：

	企業名

	上記企業について、

代表企業、グループの構成員又は協力会社の別
	代表企業・グループの構成員・協力会社

（いずれかを○で囲んでください。）

	担当業務

(複数業務を担当する場合は複数記入）

	担当業務を実施するに当たって必要な資格

（様式1－15）

委　任　状

構成員　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

印
代表者職氏名
構成員　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

印
代表者職氏名
構成員　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

印
代表者職氏名
私は、下記のグループ代表企業代表者を代理人と定め、「熊本大学（黒髪南）工学部他校舎改修施設整備等事業」に関し、次の権限を委任致します。

受任者

代表企業代表者

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
商号又は名称

印
代表者職氏名
委任事項

1．入札への参加表明に関する件

2．入札への参加資格審査

3．入札辞退に関する件

4．入札に関する件

5．復代理人の選任並びに解任に関する件

（様式1－16）

平成　　年　月　日

委　任　状

契約担当役

国立大学法人　熊本大学事務局長　長木　正治　殿

【入札参加企業・代表企業】

住所

商号または名称

代表者職氏名                                   印

私は、下記の者を代理人と定め、「熊本大学（黒髪南）工学部他校舎改修施設整備等事業」の入札にかかる一切の権限を委任します。
受任者（代理人）

住　所

商号または名称

氏　名

受任者（代理人）使用印鑑

（様式1－17）

平成　　年　月　日

入札辞退届

契約担当役

国立大学法人　熊本大学事務局長　長木　正治　殿

【入札参加者】

住所

商号または名称

代表者職氏名                                   印

  ※  ｸﾞﾙｰﾌﾟの場合はｸﾞﾙｰﾌﾟ代表者

担当者氏名

担当者連絡先（TEL）

平成16年8月11日付けで公告のあった「熊本大学（黒髪南）工学部他校舎改修施設整備等事業」の入札の参加を辞退します。

○ グループで参加した場合
ｸﾞﾙｰﾌﾟ名

	商号または名称
	代表者職名、氏名
	住所

	構成員

	協力会社

（様式1－18）

平成　　年　月　日

提案提出書

契約担当役

国立大学法人　熊本大学事務局長　長木　正治　殿

グループ名

                                           ※  ｸﾞﾙｰﾌﾟで参加した場合

住所

商号または名称

代表者職氏名                               印

  ※  ｸﾞﾙｰﾌﾟの場合はｸﾞﾙｰﾌﾟ代表者

〔事務担当者〕

所属

氏名

電話

FAX

「熊本大学（黒髪南）工学部他校舎改修施設整備等事業」に基づき、提案書を提出します。

※　各種提出書類には、すべて右下に、大学から送付された競争参加資格確認通知に記載されている番号を記入してください。

※　提案受付時のチェックのため、次ページの提出書類一覧に提案受付番号を記入のうえ、併せて提出してください。

様式1－19

提出書類一覧

	書類
	部数
	入札参加者
	大学

	添付確認
	部数確認
	添付確認
	部数確認

	1．入札時

	・委任状（構成員→代表企業）
	様式1－15

	・委任状（入札参加企業内、代表企業内）
	様式1－16

	・提案提出書
	様式1－18
	1部

	・提出書類一覧（本書類）
	様式1－19
	1部

	・入札書
	様式1－20
	1部

	・入札金額内訳書
	様式1－21
	1部

	2．有価証券報告書等

	・企業単体の貸借対照表及び損益計算書（最近3期分）

	1部

	・企業単体の減価償却明細表（最近3期分）

	1部

	・連結決算の貸借対照表及び損益計算書（最近1期分）

	1部

	・代替信用補完措置への対応(必要な場合のみ提出・任意様式)

	1部

	3．提案書

	（1）事業計画提案書

	25部

	・事業計画提案書表紙
	様式2

	・事業スキーム
	様式2－1－1

様式2－1－2

	・資金計画表
	様式2－2－1

～

様式2－2－3

	・事業の安全性に対する提案書
	様式2－3

	・リスク分担計画表
	様式2－4－1

様式2－4－2

	・長期収支計画表
	様式2－5
	＋FD1セット

	・キャッシュフロー計算書
	様式2－6
	＋FD1セット

	・サービス購入料支払予定表
	様式2－7
	＋FD1セット

	・資金管理方針
	様式2－8

	（2）設計・改修工事提案書

	25部

	・設計・改修工事提案書表紙
	様式3

	・設計・改修工事の基本的考え方
	様式3－1

	・設計・改修工事の実施体制
	様式3－2

	・工程表
	様式3－3

	・設計説明書
	様式3－4～

様式3－8、

様式3－11、様式3－12

	・面積表
	様式3－13
	＋FD1セット

	・仕上表
	様式3－14－1

様式3－14－2
	＋FD1セット

	・本件工事費等積算表
	様式3－15－1～

様式3－15－8
	＋FD1セット

	・附帯設備メーカーリスト
	様式3－16

	書類
	部数
	入札参加者
	大学

	添付確認
	部数確認
	添付確認
	部数確認

	（3）提案設計図

	25部

	・表紙

	・配置図

	・外構図・緑化計画図

	・各階平面図

	・立面図

	・断面図

	・外壁改修概要図

	・補強概要図

	・補強後の耐震診断結果

	・外観透視図

	・内観透視図

	・受変電設備単線結線図

	・幹線系統図（電気、電話、情報通信）

	・分電盤配置図

	・主要機器リスト及び配置図

	・主要系統図（給水、ガスの仮設計画を含む）

	・実験排水系統図の概要（理学部のみ）

	（4）維持管理業務提案書

	25部

	・維持管理業務提案書表紙
	様式4

	・維持管理業務内容提案書
	様式4－1～

様式4－2－4

	・維持管理業務費用見積書
	様式4－3－1

～

様式4－3－5
	＋FD1セット

	・長期修繕計画書
	様式4－4－1

～

様式4－4－6
	＋FD1セット

（様式1－20）

入札書

件　　名　　熊本大学（黒髪南）工学部他校舎改修施設整備等事業

入札金額　　一金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

上記のとおり、「熊本大学（黒髪南）工学部他校舎改修施設整備等事業」の入札説明書等を承諾のうえ入札します。

平成　　年　月　日

国立大学法人　熊本大学　　御中

住所

商号または名称

代表者職氏名

　　        印

  ※  ｸﾞﾙｰﾌﾟの場合はｸﾞﾙｰﾌﾟ代表者

代理人氏名

    印

グループ名

  ※  ｸﾞﾙｰﾌﾟ参加の場合はｸﾞﾙｰﾌﾟ名を記載する。

（様式1－21）

入札金額内訳書

	項　　目
	金　額（円）

	①　事前調査費及びその関連業務費

	施設整備費相当
	②　設計費及びその関連業務費

	③　解体撤去費

	④　主要構造部補修工事費

	⑤　改修工事費及びその関連業務費

	⑥　附帯設備の調達・設置工事費及びその関連業務費

	⑦　工事監理業務費

	⑧　周辺家屋影響調査・対策費

	⑨　電波障害調査・対策費

	⑩　各種申請費

	⑪　選定事業者の開業に要する費用

	⑫　建中金利

	⑬　資金調達に要する費用

	⑭　その他費用　※2

	小　計（①～⑭）

	⑮　割賦支払に必要な割賦金利

	計（①～⑮）

	　維持管理費相当
	①　建築物保守管理業務費

	②　建築設備保守管理業務費

	③　清掃業務費

	④　環境測定業務費

	⑤　その他費用　※2

	計（①～⑤）

	合　　計

※1　他の書類と整合性をとって下さい。

※2　適宜、記入欄を追加し、可能な範囲で詳細に記入して下さい。

提案受付番号：

提案受付番号：

提案受付番号：

提案受付番号：

提案受付番号：

PAGE